Contratada:  Rickson  Eduardo  Tito  da  Costa  ME,  CNPJ.
23.461.284/0001-19.

Objeto: Aquisição de equipamentos de ar condicionados, tipo split,
com instalação, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de São José de Mipibu.
Valor Global: R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações.

São José de Mipibu/RN, em 16 de maio de 2023.

CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal